2 aetatem indicans numeros non compleuit poeta.

51

Situs hic Alfius Felix Flauianus est,
qui partam nimia frugalitate substantiam
in diem mortis seruauit incolumenti sibi.
hanc constitutus uitae in confinio
5 filis distribuit consulens concordiae,
satisque animo, dum ualet, fecit suo.
uerfulis, quos habuit, libertate consuluit data,
filiam nurumque affectionis aequauit gradu.
has donauit auro atque argento aequaliter,
10 uestemque ambabus sua adsignauit manu,

gratum se atque pium ut commendaret suis.
ad circa meritos quoque fecit plurimos;
et qui numquam infirmatus in uita est sua
annos peregit duos et octoginta.
Felix uocatus felix uixit cum suis.

15

Bull. archéol. du comité 1906 p. CCXXVI descr. Merlin. cippus rep. Kef. praescriptum d. M. s., subscriptum *h(ic) s(itus) e(st)*. senarios pessimos effecit poeta rūdis.

2 substantiam i. e. diuitias. 4 constitutus iungendum cum uerbis sequentibus. 12 ad circa cf. Löfstedt Beitr. p. 110 sq., Phil. Komm. z. Peregr. Aeth. p. 269. meritos pro merita. 14 cf. u. 2 carminis praecedentis.

52

Ann(um) uicensimum |exsigenſ| misera occidi.

CIL. VI 33473 descr. Gatti. tabula marmorea rep. uia Salaria. praescriptum *Derceto Aureliae uirginis lectrix*, in latere dextro *Sabina C. l. Helena uixit annos XVI*. elogium lectoris cuiusdam uide CIL. VI 3978.

53

Pudenter [uixit carus] | suis, haue et [uale.

CIL. VI 6609. AL. Cholodniaki 780. Romae. praescriptum *T. Sta[tilius T.] lib. Eros*, subscriptum *Hetereria P. l. C.* suppleuit Cholodniak.

54

In hoc sepulcro | uiua nomen inscri|psi meu(m).
haec est | domus quoniam meis.

CIL. II 1222 ex schedis. AL. Cholodniaki 303. fuit Hispali. praescriptum *Didia T. l. Salvia mater in meo dolore. 1 tollendum uiua. 2 senarium explere uoluit Cholodniak haec est domus aeterna cum meis mihi; metro magis apta fuerit pentapodia mihi haec est domus aeterna cum meis.*

55

Mensa haec est aeterna domus et perpetua felicitas.
de omnibus meis hoc solum meum.

CIL. VIII 20473 (= 10927) descr. Purgold. AL. Cholodniaki 892. Beni Fuda. subscriptum *Aper Fidelis in pace uixit anis LXV dep. eius X Kl. Sep. an. p(rouinciae) CCCXXI* i. e. anno 360. ante uocabulum q. e. mensa positus numerus *XL* quid significet, non expedio; cf. CIL. VIII 20478,4.

1 si tollas *perpetua*, senarius. 2 ad senarii mensuram redigi potest hoc modo *de omnibus meis solum hoc restat meum primo pede hiante, aut corrige ex omnibus.*

56

Haec | mi domus aeternalis | erit meis impendiis.

CIL. VI 18677 ex schedis. AL. Cholodniaki 874. fuit Romae. praescriptum d. M. M. Fuluius Lamyrus hic conditus est, subscriptum *gratias amico M. Vlpius Eutychus amicus et Fuluiae Charitati coniugi.*